
Kolínské sportovní dny ZŠ
31.5.2011 21:08
(Aktualizováno: 1.6.2011 17:33)

Rok se sešel s rokem a přichází tak čas na již třetí ročník této ojedinělé akce v
kolínském regionu. Jednotlivé školy kolínska se budou účastnit zápolení v 10
různých sportech a to: atletika, cyklistika, florbal, kopaná, basketbal, plavání,
aerobik, střelba, stolní tenis a nově i volejbal. Přijměte tak i naše pozvání za FBC
Kolín - florbal.

Kdy
6. června až 10. června 2011 (florbal 6. a 8. června 2011)

Pořadatel
Město Kolín prostřednictvím komise pro sport a tělovýchovu rady města a sportovní kluby
Sokol Kolín–atletika, BC Kolín, Remerx Cycling Team Kolín, FBC Kolín, FK Kolín – kopaná a
stolní tenis, SOP Kolín, ArenA Kolín, SK Volej-bal Kolín, Agro Kolín - volejbal a SSK Kolín.

Soutěžní sporty
Atletika, basketbal, cyklistika, florbal, kopaná, plavání, sportovní aerobik, sportov-ní střelba,
stolní tenis, volejbal

Odpovědné osoby za florbal
Člen řídícího výboru - Jozef Pittel (736 451 714)
Ředitel soutěže - Ladislav Zima (723 605 600)

Kategorie všeobecně
I. kategorie - chlapci 4.-5. třída
II. kategorie - chlapci 6.-7. třída
III. kategorie - chlapci 8.-9. třída
Výjimky jsou uvedeny v rozpisech jednotlivých sportů.

Časový harmonogram florbalu
6.6.2011 - I. kategorie - chlapci 4.-5. třída
- hala 3. ZŠ Kolín a hala STAP
- zúčastní se všechna přihlášená družstva, která budou nalosována do dvou skupin, v nich se
družstva utkají každé s každým
- první tři postupují do finálové skupiny

8.6.2011 - II. kategorie - chlapci 6.-7. třída
- hala 3. ZŠ Kolín
- zúčastní se 6 nejlepších družstev, která vzešla z kvalifikace pro tuto věkovou kategorii
- hraje se v jedné skupině systémem každý s každým

8.6.2011 - III. kategorie - chlapci 8.-9. třída
- hala STAP



- zúčastní se 6 nejlepších družstev, která vzešla z kvalifikace pro tuto věkovou kategorii
- hraje se v jedné skupině systémem každý s každým

Soupisky týmů
Aktuální soupisky týmů nutno odevzdat pořadateli soutěže před započetím vlastního zápasu

Ceny
Všechny školy v celkovém pořadí získají poháry. Tři nejlepší školy získají pou-kazy na
sportovní vybavení. Nejlepší tři týmy v každé kategorii v herních spor-tech (basketbal,
florbal, kopaná, volejbal) získají pohár a jejich členové medaile a diplomy. První tři
jednotlivci v každé disciplíně individuálních soutěží a členové prvních tří družstev ve
sportovní střelbě získají medaile a diplomy.

Upozornění
V halách nelze použít uzamykatelné šatny. Pořadatel neručí za ztráty věcí. Veškeré cennosti
prosím ukládejte k odpovědným osobám jednotlivých družstev.

Zdravotní zajištění
Bude zabezpečeno pořadatelem. Všichni žáci musí mít u sebe průkaz pojištěnce.

Dozor nad žáky
Za chování a pohyb žáků v době konání sportovní soutěže odpovídají jednotlivé základní
školy, stejně jako za případné majetkové škody způsobené jejich žáky.

Časový pořad
Turnaj pro chlapce ze 4.-5. třídy zahajuje v 9.00 hod., ostatní turnaje v 8.00 hod. Podrobný
rozpis turnajů obdrží školy po uzavření závazných přihlášek k soutěži, případně možné
vyžádat na emailové adrese fbckolin@email.cz .

K článku je připojeno celkem 1 obrázků.

odkaz na článek:


